
Қазақстан Республикасы агенттіктерінің кейбір кадр мәселелері

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2002 жылғы 5 ақпан N 164
 

     "Мемлекеттік қызмет туралы" Қазақстан Республикасы 

Z990453_

  Заңының
26-бабы 2-тармағына сәйкес, төменде көрсетілген лауазымды адамдардың
орнынан түсуін қабылдамау жөніндегі шешімнің қабылдануына байланысты
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
     Мыналар тағайындалсын:

     Сарекенов               - Қазақстан Республикасы
     Қабидолла Зұлқашұлы       Мемлекеттік материалдық резервтер
                               жөніндегі агенттігінің төрағасы;

     Ахметов                 - Қазақстан Республикасы
     Серік Баужанұлы           Мемлекеттік құпияларды қорғау
                               жөніндегі агенттігінің төрағасы;

     Оспанов                 - Қазақстан Республикасы Жер
     Бақыт Сағындықұлы         ресурстарын басқару жөніндегі
                               агенттігінің төрағасы;

     Жағанова                - Қазақстан Республикасы Көші-қон
     Алтыншаш Қайыржанқызы     және демография жөніндегі
                               агенттігінің төрайымы;

     Досаев                  - Қазақстан Республикасы Табиғи
     Ерболат Асқарбекұлы       монополияларды реттеу, бәсекелестікті
                               қорғау және шағын бизнесті
                               қолдау жөніндегі агенттігінің
                               төрағасы;



     Смайылов                - Қазақстан Республикасы Статистика
     Әлихан Асханұлы           жөніндегі агенттігінің төрағасы;

     Тұрлыханов              - Қазақстан Республикасы Туризм
     Дәулет Болатұлы           және спорт жөніндегі агенттігінің
                               төрағасы;

     Нұрқаділов              - Қазақстан Республикасы Төтенше
     Заманбек Қалабайұлы       жағдайлар жөніндегі агенттігінің
                               төрағасы;

     Бұлғақбаев              - Қазақстан Республикасы Қаржы
     Болатбек Ақылбайұлы       полициясы агенттігінің төрағасы.

     Қазақстан Республикасының
        Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


